[bookmark: _GoBack]2023 年 9月吉日
ソフトボール協会
関係者各位
オファサポートBASEBALL ACADEMY 宮崎
supported by 読売ジャイアンツ
校長　日髙　亮一
ベースボールフェスタのご案内
拝啓
新秋の候、時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
オファサポートBASEBALL ACADEMY 宮崎 supported by 読売 ジャイアンツは、野球の普及を目的とし、就学前児童と小学生に野球の楽しさと基本技術を紹介する活動をしております。小学校ベースボール型の普及や幼稚園・保育園への訪問活動を通して、低学年の育成は野球人口のすそ野拡大に拡がると確信しております。野球やソフトボールチームに所属し、頑張っている1.2年生の育成とスポットを当てたイベントにしたいと考えております。テーマ「みんなが主役」です。各チームに案内していただけると幸いです。お忙しいところ大変恐縮ですが、何卒よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
〇日程
日　時：１０月７日(土)
時　間：９時００分～１１時３０分
場　所：サンスポーツランド高岡　多目的グラウンド
参加費：無料
対象者：1.2年生（チーム所属のご兄弟様も参加可能）

〇内容
９時１５分～１０時１０分　野球教室【投げる・捕る・打つの基礎を身に付けよう】
１０時２０分～１１時２０分　交流試合【アカデミー特別ルール】

【野球教室コーチ紹介】
〇崎村　真実　　オファサポートベースボールアカデミー宮崎ヘッドコーチ
　宮崎市出身　神村学園高等部(女子硬式野球部)　→　南九州短期大学(女子硬式野球）
　元女子硬式野球全日本代表　2010年ワールドカップ出場（優勝）

〇大内　栄里佳　オファサポートベースボールアカデミー宮崎コーチ
　高鍋町出身　都農高校(ソフトボール)　→　南九州短期大学(女子硬式野球)